filtros
traslado a
verificación
Cambio de
balatas
delanteras y
servicio a
traseras
Dos discos
rectificados
Kit de
afinación
aceite
20w450ak
Un juego de
balatas
delantera s
(fritec)

$3,861.21 $3,861.21

Subtotal: $3,861.21

IVA (16%) $617.79

Total: $4,479.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA
Y NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|48f45e0c-6b7e-442c-9371-d561b38c145a|2023-02-
23T14:51:11